
Dª  Mª  ROSA  RICCA  RIBELLES,  SECRETARIA  GENERAL  DEL  EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR LA MAYOR.

CERTIFICO:  Que  la  JUNTA DE  GOBIERNO  LOCAL celebró  Sesión  Ordinaria,  bajo  la
Presidencia  del  Sr.  Alcalde-Presidente,  Don  Eustaquio  Castaño  Salado,  el  día  15  de  Diciembre  de
2.020, en la que conoció de asuntos de su competencia, en virtud de delegación expresa del Sr. Alcalde-
Presidente,  entre otros,  adoptó el acuerdo que copiado a la letra dice como sigue:

23  .- PUNTO URGENTE. (ARTÍCULO 91.4 DEL R.O.F.)

PRIMERO.-  De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  el  art.  91.4  del  R.O.F.,  a  propuesta  del  Sr.
Delegado de Asuntos Sociales se justifica la urgencia por situación de necesidad por la que atraviesan las
familias  afectadas  y  por  el  cumplimiento  de  la  temporalidad  del  Programa  Extraordinario  para  la
Prevención de la Exclusión Social.     

En virtud de lo anterior, la Junta de Gobierno Local por unanimidad de los seis miembros  que la
integran, acuerda incluir en el orden del día el siguiente punto:

1º        PUBLICACIÓN  DE  LOS  LISTADOS  RELATIVOS  A  LA  “BOLSA  DE  TRABAJO  DEL
PROGRAMA EXTRAORDINARIO PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL” 

La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el 30 de septiembre de 2020, acordó aprobar las Bases de la
Convocatoria  para la  Creación de  Bolsa  de Trabajo  de Carácter  Temporal  al  amparo  de lo  establecido en las  Bases  y
Convocatoria del Programa Extraordinario para la prevención de la Exclusión Social por el que se conceden subvenciones en
régimen de concurrencia no competitiva a los Municipios y Entidades Locales Autónomas (ELAs) de la Provincia de Sevilla,
publicándose la misma en la web municipal y tablones de anuncios.

Resultando que mediante acuerdos de junta de Junta de Gobierno Local de fechas, 26 de noviembre de 2020 y 1 de
diciembre de 2020, se hace público en el Tablón de Anuncios y página web municipal el listado de solicitudes susceptibles
de ser subsanadas, para que en un plazo de 5 días hábiles se subsanaran los defectos advertidos, contados a partir del día
siguiente a la publicación del referido acuerdo.

Habiendo finalizado el periodo de subsanación de las mismas, la Comisión Técnica elabora informe, de fecha 15 de
diciembre de 2020, que consta en el expediente, en el que se emite valoración, de acuerdo a criterios objetivos como marca
la Base tercera y quinta de la Convocatoria y, a efectos de publicación en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la
página web municipal, elaborando los siguientes listados: 

Anexo I : Listado de solicitudes presentadas. 
Anexo  II:  Listado  Provisional  de  solicitudes  excluidas  por  no  cumplir  los  requisitos  o  no  subsanar  en  plazo  la
documentación requerida. 
Anexo III: Listado Provisional de solicitudes admitidas.

Visto cuanto antecede,  la Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los seis miembros que la integran, tiene a
bien adoptar el siguiente ACUERDO:

PRIMERO.-  Aprobación  del  Listado  de  solicitudes  presentadas  (Anexo I),  Listado  Provisional  de  solicitudes
excluidas por no cumplir los requisitos o no subsanar en plazo la documentación requerida (Anexo II).  Listado Provisional
de solicitudes admitidas (Anexo III), que a continuación se detalla:

Anexo I : Listado de solicitudes presentadas. 

R.E D.N.I
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1 5673 28628091-Z

2 5682 28748478-L

3 5688 07823276-X

4 5690 28868574-D

5 5696 79203544-P

6 5706 29563470-X

7 5710 47010522-V

8 5725 53933708-L

9 5727 25063080-A

10 5734 28866528-X

11 5739 42809664-V

12 5744 28803461-D

13 5745 X3221032-C

14 5748 27314884-S

15 5749 X7485692-C

16 5752 47338054-Y

17 5757 30255576-L

18 5761 79206221-V

19 5770 29587095-X

20 5791 30238960-D

21 5799 48818046-V

22 5801 79203361-D

23 5819 47335567-A

24 5820 28876760-F

25 5822 28840995-F

26 5823 54181661-D

27 5848 28858935-F

28 5857 28790562-J

29 5869 47007266-G

30 5875 Y3728251-B

31 5890 79203623-H

32 5893 53346349-B

33 5895 54717214-F

34 5896 29634627-R

35 5905 47561754-P
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36 5906 47513170-T

37 5907 79203447-A

38 5908 27288737-L

39 5913 53272439-T

40 5918 27317289-M

41 5919 79203477-X

42 5920 77936601-C

43 5938 X9635439-A

44 5957 52260680-B

45 5979 53271632-K

46 5980 49064390-D

47 5985 47014413-K

48 5986 28812552-S

49 5987 28912059-R

50 5992 47342258-R

51 5993 27303629-F

52 5995 27287181-G

53 5996 27323068-B

54 5997 15989732-V

55 6004 27316340-E

56 6018 77940886-G

57 6029 47344642-Q

58 6030 28862458-B

59 6031 28917834-A

60 6037 47012963-C

61 6052 53274480-V

62 6072 75439366-X

63 6076 47562333-N

64 6082 47014139-T

65 6089 47007404-G

66 6094 28736694-B

67 6105 79203436-S

68 6109 44602202-G

69 6124 28730205-P

70 6125 28747723-T
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71 6127 28870684-A

72 6130 22944578-P

73 6142 44048223-A

74 6144 47342257-T

75 6146 47336116-T

76 6152 21152546-K

77 6162 28782058-L

78 6167 48811079-L

79 6173 47341486-B

80 6180 27321058-W

81 6192 48805091-B

82 6205 47338327-A

83 6209 28907067-T

84 6210 31005685-Y

85 6227 28904199-F

86 6233 47344506-H

87 6237 75393781-B

88 6245 21153584-R

89 6247 28733294-S

90 6254 28625837-Z

91 6255 14622302-Y

92 6276 47563818-W

93 6286 48816995-R

94 6287 47564468-P

95 6288 79203379-G

96 6290 48824407-F

97 6294 27859608-F

98 6298 Y3853006-Z

99 6305 47343570-W

100 6306 53270643-K

101 6323 45651877-M

102 6327 53286109-P

103 6335 48811078-H

104 6346 28768782-Z

105 6368 28794687-K
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106 6369 47338055-F

107 6370 52860212-W

108 6386 47010770-N

109 6387 52226712-Z

110 6388 45651493-N

111 6406 48807047-N

112 6410 43202279-E

113 6411 43189788-C

114 6432 27318593-K

115 6434 23062054-T

116 6439 77629004-W

117 6444 47014602-A

118 6447 52699353-M

119 6448 53280247-B

120 6449 52699354-Y

121 6454 26051747-S

122 6457 47561764-H

123 6474 47013196-T

124 6477 79203513-T

125 6482 47349610-Q

126 6484 47342571-S

127 6486 79203430-D

128 6487 79206211-F

129 6492 47012959-Q

130 6494 27322116-W

131 6496 47345914-T

132 6507 47339780-F

133 6508 28744439-M

134 6523 75439486-S

135 6524 79203656-M

136 6536 79206246-L

137 6537 30968745-G

138 6543 79206270-C

139 6549 Y0081661-W

140 6550 52226158-N
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141 6564 47338502-V

142 6566 28788676-J

143 6656 28508566-C

144 6892 41735626-Z

Anexo II: Listado Provisional de solicitudes excluidas por no cumplir los requisitos o no subsanar en plazo la
documentación requerida.

R.E D.N.I MOTIVO 

5 5696 79203544-P NO ALTA SAE A 06/10/2020

8 5725 53933708-L SUPERA INGRESOS IPREM

10 5734 28866528-X SUPERAR INGRESOS

13 5745 X3221032-C NO SUBSANA

14 5748 27314884-S NO ALTA PADRÓN 01/01/2020

17 5757 30255576-L NO ALTA PADRÓN 07/10/2020

21 5799 48818046-V NO SUBSANA 

25 5822 28840995-F SUPERAR INGRESOS

27 5848 28858935-F NO ALTA PADRÓN 01/01/2020

29 5869 47007266-G SUPERAR INGRESOS

31 5890 79203623-H NO ALTA SAE A 13/10/2020

35 5905 47561754-P NO SUBSANA

36 5906 47513170-T NO ALTA SAE A 13/10/2020

39 5913 53272439-T NO SUBSANA 

42 5920 77936601-C NO ALTA SAE A 13/10/2020

43 5938 X9635439-A NO SUBSANA

46 5980 49064390-D NO SUBSANA

49 5987 28912059-R NO SUBSANA

55 6004 27316340-E SUPERAR INGRESOS

56 6018 77940886-G NO SUBSANA 

57 6029 47344642-Q NO SUBSANA 

61 6052 53274480-V SUPERAR INGRESOS

64 6082 47014139-T NO SUBSANA 

66 6094 28736694-B SUPERAR INGRESOS

70 6125 28747723-T SUPERAR INGRESOS
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76 6152 21152546-K SUPERA INGRESOS IPREM

78 6167 48811079-L FALSEDAD DATOS DECLARADOS

79 6173 47341486-K NO ALTA SAE 21/10/2020

81 6192 48805091-B NO SUBSANA 

83 6209 28907067-T NO SUBSANA

84 6210 31005685-Y NO ALTA SAE 22/10/2020

88 6245 21153584-R SUPERA INGRESOS IPREM

90 6254 28625837-Z NO SUBSANA

91 6255 14622302-Y NO ALTA PADRÓN A 01/01/2020

97 6294 27859608-F NO SUBSANA 

98 6298 Y3853006-Z NO SUBSANA 

99 6305 47343570-W NO SUBSANA 

100 6306 53270643-K NO ALTA PADRÓN A 01/01/2020

102 6327 53286109-P NO SUBSANA

106 6369 47338055-F NO SUBSANA

107 6370 52860212-W NO SUBSANA

108 6386 47010770-N NO SUBSANA

110 6388 45651493-N NO SUBSANA

113 6411 43189788-C NO ALTA PADRÓN A 01/01/2020

115 6434 23062054-T NO SUBSANA

116 6439 77629004-W NO ALTA PADRÓN A 01/01/2020

117 6444 47014602-A NO SUBSANA

118 6447 52699353-M NO ALTA PADRÓN A 01/01/2020

119 6448 53280247-B NO ALTA SAE 30/10/2020

120 6449 52699354-Y SOLICITUD  2º  EN  MISMO  DOMICILIO  Y
UNIDAD FAMILIAR

121 6454 26051747-S NO SUBSANA

123 6474 47013196-T NO SUBSANA

124 6477 79203513-T NO SUBSANA

127 6486 79203430-D NO ALTA SAE 03/11/2020

129 6492 47012959-Q NO ALTA EN SAE 03/11/2020

130 6494 27322116-W SOLICITUD  2º  EN  MISMO  DOMICILIO  Y
UNIDAD FAMILIAR

132 6507 47339780-F NO SUBSANA
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133 6508 28744439-M NO ALTA SAE 03/11/2020

134 6523 75439486-S NO SUBSANA

140 6550 52226158-N NO SUBSANA

142 6566 28788676-J NO ALTA SAE 04/11/2020

143 6656 28508566-C FUERA DE PLAZO (REGISTRO 19/11/20)

144 6892 41735626-Z FUERA DE PLAZO (REGISTRO 17/11/20)

– Anexo III: Listado Provisional de solicitudes admitidas.

RE D.N.I PUNTOS

1 5673  28628091-Z  17 

34 5896 29634627-R 12 

45 5979 53271632-K 11 

89 6247 28733294-S 10 

2 5682 28748478-L 10 

12 5744 28803461-D 10 

95 6288 79203379-G 10 

62 6072 75439366-X 10 

65 6089 47007404-G 10 

93 6286 48816995-R 10 

11 5739 42809664-V 10 

58 6030 28862458-B 10 

59 6031 28917834-A 10 

67 6105 79203436-S 10 

68 6109 44602202-G 10 

72 6130 22944578-P 10 

22 5801 79203361-D 9  

41 5919 79203477-X 9  

73 6142 44048223-A 9  

50 5992 47342258-R 9  

85 6227 28904199-F 9  

112 6410 43202279-E 9  

137 6537 30968745-G 9  
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7 5710 47010522-V 9  

47 5985 47014413-K 9  

60 6037 47012963-C 9  

69 6124 28730205-P 9  

74 6144 47342257-T 9  

86 6233 47344506-H 9  

96 6290 48824407-F 9  

104 6346 28768782-Z 9  

135 6524 79203656-M 9  

19 5770 29587095-X 9 

32 5893 53346349-B 9  

77 6162 28782058-L 9  

126 6484 47342571-S 9  

4 5690 28868574-D 9  

6 5706 29563470-X 9 

15 5749 X7485692-C 9  

24 5820 28876760-F 9  

26 5823 54181661-D 9  

30 5875 Y3728251-B 9  

40 5918 27317289-M 9  

44 5957 52260680-B 9  

63 6076 47562333-N 9 

87 6237 75393781-B 9  

114 6432 27318593-K 9  

138 6543 79206270-C 9  

9 5727 25063080-A 8 

37 5907 79203447-A 8  

54 5997 15989732-V 8  

16 5752 47338054-Y 5  

23 5819 47335567-A 7  

48 5986 28812552-S 7  

103 6335 48811078-H 7  

51 5993 27303629-F 6 

111 6406 48807047-N 5 

20 5791 30238960-D 5  

52 5995 27287181-G 5  
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82 6205 47338327-A 5  

141 6564 47338502-V 5  

18 5761 79206221-V 4 

3 5688 07823276-X 4  

53 5996 27323068-B 4  

71 6127 28870684-A 4  

80 6180 27321058-W 4  

101 6323 45651877-M 4  

122 6457 47561764-H 4 

28 5857 28790562-J 4  

33 5895 54717214-F 4  

38 5908 27288737-L 4  

75 6146 47336116-T 4  

92 6276 47563818-W 4  

94 6287 47564468-P 4  

105 6368 28794687-K 4  

109 6387 52226712-Z 4  

125 6482 47349610-Q 4  

131 6496 47345914-T 4  

139 6549 Y0081661-W 4  

136 6536 79206246-L 3 

128 6487 79206211-F 3 

SEGUNDO.-  Proceder a la publicación en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y página web municipal (
www.sanlucarlamayor.es) los listados mencionados con anterioridad.

TERCERO.- Otorgar un plazo de 3 días hábiles,  contados desde el  día siguiente  de la  publicación del
presente acuerdo, para la presentación de posibles alegaciones en el Registro General del Ayuntamiento.

CUARTO.- Dar traslado del presente acuerdo al Delegado y Departamento de Asuntos Sociales.

QUINTO.- Remitir certificado del presente acuerdo a la Técnico Responsable de Subvenciones.
     

Concuerda a la letra con el original a que me refiero y para que así conste de Orden y con el
Visto Bueno del Sr. Alcalde, y con la salvedad prevista en el Art. 206, del Reglamento de O.F.R.J. de las
Entidades  Locales,  de  28  de  Noviembre  de  1.986,  y  a  reserva  de  los  términos  que  resulten  de  la
aprobación del Acta correspondiente, expido el presente en Sanlúcar la Mayor.

                          Vº. Bº
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      El Alcalde-Presidente,      
                             Fdo: Eustaquio Castaño Salado,                             La Secretaria General,

             [Fecha y firma electrónicas]

11

Código Seguro De Verificación: gPprNyqQV495kYM3iFgB2Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Eustaquio Castaño Salado Firmado 17/12/2020 12:09:03

Maria Rosa Ricca Ribelles Firmado 17/12/2020 11:37:26

Observaciones Página 11/11

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/gPprNyqQV495kYM3iFgB2Q==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/gPprNyqQV495kYM3iFgB2Q==

